

Malerfirma Daugaard ApS
Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 60 28 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Glenn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Daugaard ApS
Nederholmsvej 38
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 60 28 32

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Finn Nielsen Daugaard
Glenn Daugaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205.611 kr. mod 916.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.248 kr. mod 42.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.205.611	916.302
1 Personaleomkostninger	-877.145	-855.131
Driftsresultat	328.466	61.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.874	-4.517
Resultat før skat	322.592	56.654
Skat af årets resultat	-72.344	-13.738
Ordinært resultat efter skat	250.248	42.916
Årets resultat	250.248	42.916
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-49.752	-57.084
Disponeret i alt	250.248	42.916

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.263	19.950
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	17.454	0
Periodeafgrænsningsposter	24.442	6.533
Tilgodehavender i alt	<u>134.159</u>	<u>29.483</u>
Likvide beholdninger	<u>694.966</u>	<u>738.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.125</u>	<u>777.963</u>
Aktiver i alt	<u>839.125</u>	<u>777.963</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	65.484	115.236
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>490.484</u>	<u>340.236</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	60.344	6.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.344</u>	<u>6.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.819	68.469
Gæld til associerede virksomheder	104.313	103.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.656	46.206
Selskabsskat	758	26.762
Anden gæld	61.751	186.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.297</u>	<u>430.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.641</u>	<u>437.727</u>
Passiver i alt	<u>839.125</u>	<u>777.963</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	752.389	723.729
Pensioner	104.103	106.989
Andre omkostninger til social sikring	20.653	24.413
	<u>877.145</u>	<u>855.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	1.450	2.350
Andre finansielle omkostninger	4.424	2.167
	<u>5.874</u>	<u>4.517</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	115.236	172.320
Årets overførte overskud eller underskud	-49.752	-57.084
	<u>65.484</u>	<u>115.236</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	100.000	0
Udbytte	-100.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.